
WÓJTGWiiNY

GOLUB-DOBRZYŃ ZARZĄDZENIE NR 13/2023
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023

r. poz. 40) oraz art. 53 ust. 1 i ust. 2 i art. 54, art. 55, art. 56 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019

r. Prawo zamówień publicznych (!)/.r. ./ 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Wójt Gminy Golub-

Dobrzyń zarządza, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

Krzysztof Pieczka - Przewodniczący Komisji

Wioletta Szymańska - Członek Komisji

Sławomir Kowalski - Członek Komisji

Dariusz Bożejewicz - Członek Komisji

Paweł Dulczewski - Członek Komisji

Małgorzata Mierzejewska - Członek Komisji

1)

2)

3)

4)

5)

6)

§2

Komisja Przetargowa Powołana jest na czas nieokreślony do rozstrzygania postępowań

przetargowych przy zamówieniach szacunkowej wartości zamówienia publicznego równej lub

przekraczającej wartość 130.000,00 zł netto.

Komisja Przetargowa działa na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

Publicznych oraz aktów wykonawczych do ww. ustawy.

1.

2.

§3

Organizację i tryb pracy Komisji Przetargowej oraz prawa i obowiązki jej członków określa

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 36/2021 Wójta

Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 25 maja 2021 r.



§4

Traci moc Zarządzenie nr 37/2021 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 25 maja 2021 roku w

sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I

Sporzijdzila: Małgorzata Mierzejewska

Zatwierdził: Sekretarz. Gminy Golnb-Dobrzyń Krzysztof Pieczka


